hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º
(segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil
subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 274.006,77 (duzentos e setenta e quatro mil e seis reais e setenta e sete centavos),
em 05 de setembro de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 799. A atualização dos débitos
vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

OLIVEIRA, Rua 08, nº 106, Apto 901, Condomínio Edifício Esperanza, Setor Oeste, Goiânia/GO.

ÔNUS: Constam débitos na Prefeitura Municipal vencidos no valor de R$ 44.476,42 (quarenta e quatro mi,
quatrocentos e setenta e seis reais e quarenta e dois centavos), e a vencer no valor de R$ 1.712,20 (um mil,
setecentos e doze reais e vinte centavos), ambos consultados em 23 de fevereiro de 2026; Usufruto vitalício em
favor de Laura Cristina de Freitas Alvarenga; Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja penhoras, arrestos,